裝

訂

線

國立卓蘭實驗高級中學　函
地址：36942苗栗縣卓蘭鎮老庄里161號
承辦人：林玉全
電話：04-25892007#202
電子信箱：research@mail.cles.mlc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年9月21日

發文字號：卓實中教字第1040007063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（0007063A00_ATTCH2.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敦請貴校教師蒞校參加研習講座，敬請 惠予通知同意。

說明：

一、依據「104學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均

質化實施方案」本校子計畫「真知卓見、風起雲湧－學產

創新特色課程」工作內涵104-3-1影音多媒體增能應用課程

研習辦理。

二、研習計畫如附件。

三、請自行至全國教師進修網報名，研習編號如附件。或洽04

-25892007分機506顏曉伶組長。

正本：國立東勢高級工業職業學校、臺中市立新社高級中學、臺中市私立玉山高級中

學、國立臺中第二高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺

中市私立新民高級中學、臺中市立后綜高級中學、國立臺中第一高級中學、臺

中市私立弘文高級中學附設國中部、臺中市立豐原國民中學、臺中市立豐東國

民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立神岡國民

中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立東華國民中

學、臺中市立東新國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立潭秀國民中學

、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立神圳國民中學、臺中市私立衛道高級中學

附設國中部、臺中市私立曉明女子高級中學附設國中部、臺中市立東山高級中

學附設國中部、臺中市立雙十國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立北

新國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立立人

國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立大雅

國民中學、臺中市立大華國民中學

副本：本校教務處實驗研究組、本校實習處實習組

第 1 頁 共 2 頁

-308310800

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/09/21
09:58:20

第 2 頁 共 2 頁

-308310800

	國立臺中第二高級中學